
   令和２年４月吉日 

令和２年度甲斐市立玉幡中学校 

新入生および保護者の皆さま 

 

  甲斐市立玉幡中学校 

校 長 新海 直仁 

 

 

令和２年度 第３７回入学式について（ご案内） 

 

 花の盛りも過ぎ、初夏の気配が漂う季節となりました。皆様におかれましては，ご清栄にてお過

ごしのことと存じます。また，新型コロナウイルス感染症対応のため入学式が遅れていることに対し大変

申し訳なく思っております。 

 さて，新入生には小学校６か年の課程を終え，いよいよ５月から本校で新たな中学校生活を迎えるこ

ととなります。保護者の皆様方には，心からお喜びを申し上げますと共に，在校生職員一同，ご入学を

心よりお待ち申しております。  

 つきましては，つぎのとおり令和２年度第３７回入学式を挙行いたしますので，ご出席くださいますよ

うご案内申し上げます。 

 

 １ 日時   令和２年５月１０日（日） 

        新入生・保護者受付  午後１時００分～１時２０分 

        開式        午後１時３５分 

 

 ２ 会場   本校 体育館 

 

  ３ 保護者の参加について   

       保護者の参加は１名とします。 

       今般の状況下で感染防止を図るため，ご理解の程よろしくお願いします。 

 

 ４ その他 

  １）新入生は，上履き・筆記用具・通学用カバンを，保護者は上履きをお持ちください。 

  ２）受付は，中庭でおこないます。（雨天時は西玄関と西ピロティー） 

  ３）保護者は，受付時に，登校日（4/24）に配布されたＰＴＡ役員選出用紙を提出してくださ

い。 

４）駐車場は，玉幡中体育館の道を挟んで北側のやはた公園沿い砂利駐車場へお願いしま

す。（裏面参照）また，近隣の方はなるべく徒歩で出席をお願いします。 

 

＊＊以下は，新型コロナウイルス感染症，感染防止のための対応事項です＊＊ 

 

  １）新入生，保護者のみなさんは，マスクを着用し，朝の検温と体調チェックしてご参加ください。マ

スクがない場合には，受付に申し出てください 

２) 飛沫感染等防止のため，密接な状態となる学級ごとの記念写真の撮影は行いません。 

 ３）本年度は，新型コロナウイルス感染症対応のため，予定が変更になることも予想されています。

状況に応じて，変更になることをご了承ください。なお，今後変更の予定は，安心メール，ホーム

ページ，電話連絡のいずれかで行います。ご確認ください。 

 



 

 
保護者駐車場について 

 

 

保護者駐車場は， 

体育館北側（砂利の部分） 

    駐車後北門よりお入りください。道路を横断する際は，車等に十分注意して 

ください。 

                                         

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ココになります！！ 

体育館北側（砂利駐車場） 

体育館 

北門 

受付 


